
Cestovní ruch Goodwil
Gastronomie, hotelnictví a turismus
1998 – 1999  Vyšší odborné

Centrum odborné přípravy společného stravování
Gastronomie, hotelnictví a turismus
1994 – 1998  SŠ s maturitou

Vedoucí skladu
Škoda Vagonka a.s.
březen 2022 – květen 2022  3 měsíce 

Vedení několika skladů ať již extérních, či interních s různorodými možnostmi, či pravidly. Zároveň vedení

řezárny dle výrobního plánu pro výrobu vložených, či hlavních vagónů a další specializace. .Zajišťování

toku materiálu i s nadrozměrnými břemeny, či materiálem s využitím, jak kamionové, automobilové, el.

vozíků, tak i vlakové komunikace, jeřábů, popřípadě i balancérů dle potřeb a možností. Rozšiřování si

vědomostí v různorodosti dalších programů dle možnosti a nastavení firmy. Jednání s různými odděleními,

řešení problémů, docházka a další prvky.

Strojní dělník.
Richt Indicada S.R.O.
září 2020 – srpen 2021  1 rok 

Výrobce světelné techniky pro automobilový průmysl i na různorodých strojních zařízení včetně

repasované výroby. (Vyrábíme světlomety, zadní světla, signální světla a elektronické řídicí jednotky).

Podle druhů projektu/ů i s možností rozšíření například o pásovou, či nepásovou výrobu, šroubování,

zacvakávání, skenování, práce na PC, kompletování, kontrola/vyplňování dokumentace, vychystávání,

lehké opravy, balení, likvidace špatných kusů/materiálu _ scrap, reklamace špatného /chybějícího

materiálu, komunikace dle vzniklého problému/ů s danými osobami, či oddělením, průběžná /namátková

inventarizace, účast na auditech.

 605******  dos***@***.cz
 Rok narození 1979

Lucie D.

ID: 1010103

Vzdělání

Praxe



Team Leader
Pegatron Czech s.r.o, 72000 Ostrava - Hrabová.
říjen 2006 – březen 2020  13 let a 6 měsíců 

Mezinárodní společnost se zaměřením pro výrobu elektroniky,repasování a opravárenské centrum s

rozšířenou působností o nákup,prodej,distribuci(E-shop,překladiště) a plnohodnotné skladové

hospodářství. Zajišťování plynulého toku materiálu pro

výrobu,opravy,repaso,překladiště,kitting.Manipulace s veškerým materiálem a jeho

skladování,inventarizace interní i externí( online se zákazníkem i přes časové pásma a možné specializace

požadavků),řízení a kontrola,FIFO(materiály),lidské zdroje,komunikace s ostatními odděleními,řešení

problémů,reporting,administrativa,kontrola kvality,inovace,logické a analytické myšlení,prostorové

vidění,účast na auditech,základní znalosti zákonných předpisů,či zákonů,a

jiné.Přijímání,třídění,skladování,balení a odesílání materiálu(zakázek) dle potřeb interních,či externích

podle místa určení. BZOP, PO a první pomoc. Zlepšování a kontrola dodržování výrobních,nebo

skladovacích procesů a dalších podprvků v návaznosti na místě zařazení a dané problematiky mimo

klasické zlepšování v rámci pracovních postupů a jiné se hodí vypíchnout např.: moje myšlenka a

zlepšovák ,či vývoj přechodu z papírové formy tiketů na el. tikety s rozšířenými možnostmi, nebo vývoj

programu pro skladové hospodářství s rozšířenou působností, atd. . Vedení týmu od 0 - 35 lidí( největší

počet lidí cca 100 pro třísměnný provoz). Zároveň i specialistka, či odbornice pro LEAN

MANAGEMENT,5S,KAIZEN ,TASK MANAGEMENT. Používání k pracovním výkonům programy z výroby

vs skladu a jiných oddělení dle potřeb k projektu/ům a také i různorodosti použití skenerů ať již

drátově,nebo nedrátové. Vytváření LAYOUTů,či SOP (standardní pracovní postup) převážně pro skladové

hospodářství.

Multifunkční operátor na výrobní lince.
ASUS Czech s.r.o.,72000 Ostrava - Hrabová.
září 2005 – září 2006  1 rok a 1 měsíc 

Multifunkční operátor na výrobní lince PC.Zástupce vedoucího pracovníka. Zástupce TL, a pakliže zde

nebyl TL, tak dle hierarchie velení směr nahoru. Odpovědnost za svěřenou linku/modelu/projektu/úseku

proto se měnil počet lidí. Za vstupy, výstupy, personalistika , umět všechny pozice dané linky, či linek,

řešení ,jak běžných problémů, tak i krizových .Zajištění plynulého toku přechodu na jiný model, či projekt.

Účast na auditech, ... .

Operátor na výrobní lince.
KAPPA people a.s.,71000 Ostrava - Slezká Ostrava
leden 2005 – září 2005  9 měsíců 

Operátor na výrobní lince PC pro různé projekty ač již na výrobě, testování, balení , skladové politice,

kontrola vstupního materiálu pro daný model/projekt/pracovní pozice, odpovědnost za výstup , plnění

norem, reklamace špatného materiálu, reklamace chybějícího materiálu dle nastavených interních

pravidel, komunikace v základní AJ, jak písemně, tak i ústně. Účast na auditech, ... .



Detektiv - strážný.
ABAS IPS Ostrava a.s.,70200 Ostrava - Přívoz.
leden 2003 – prosinec 2004  2 roky 

Ostraha osob a majetku na různých místech v České republice. Ochrana osob a majetku. Rozšíření

vědomostí, znalostí a dovedností. Rozpoznání jiných typů lidí , jenž činili trestné činnosti, zjištění

nedostatků pro zabránění trestních činností, odpovědnost za majetek a lidské životy, první pomoc,

bezpečí, koordinace automobilového parku a jejich kapacit a NÉ jen to, Řešení krizových situací i

nezvyklých , denní komunikace se zákazníky, zaměstnanci, vedení ,... .

Číšník/servírka
Martina Frydrychová,74801 Hlučín.
leden 2003 – prosinec 2003  1 rok 

Obsluha osob,přebírání zboží,inventura,objednávky. Zajištění chodu v oboru restaurace ,akce na různé

témata a jejich příprava včetně k danému typu i společenské vystupování od státních oslav až po rodinné

,či zaměstnanecké, přebírka materiálu ,faktury, objednávky materiálu, inventury na denní bázi,

odpovědnost za peníze a jejich inventura , denní komunikace se zákazníky, dodavateli, vedením, řešení

krizových situací i nezvyklých, komunikace se státními složkami, údržba, první pomoc, účetnictví, hmotná

odpovědnost,... .

Číšník/servírka
Martin Frydrych,74801 Hlučín.
červen 1999 – prosinec 2002  3 roky a 7 měsíců 

Obsluha osob,přebírání zboží,inventura,objednávky. Zajištění chodu v oboru restaurace ,akce na různé

témata a jejich příprava včetně k danému typu i společenské vystupování od státních oslav až po rodinné

,či zaměstnanecké, přebírka materiálu ,faktury, objednávky materiálu, inventury na denní bázi,

odpovědnost za peníze a jejich inventura , denní komunikace se zákazníky, dodavateli, vedením, řešení

krizových situací i nezvyklých, komunikace se státními složkami, údržba, první pomoc, účetnictví, hmotná

odpovědnost,... .

němčina  začátečník

polština  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  pokročilá

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Uživatelská znalost s aktivní prací programů MS Office ,ERS,SFIS,ELM,Visio,
PowerPoint,Excel,Word,Outlook, CMR, Tip Top a eRepair i v docházkovém programu
RON a také i v Kanbanech. Vytváření i inovativních tiskových šablon na Zebrách pro
dané projekty. SAP systém pouze nahrávání dle EXCELových šablon a následné
přesouvání v programu dle požadavků a schválených práv od zákazníka k danému
projektu. AX4 pouze k náhledu k danému projektu pro případné změny, či špatně
zadané zakázky/data. Začátečník v programech DCIX a BAAN. Prozatímní drobná
možnost výhody, jelikož mě baví i IT a stále se chci v této části rozšiřovat, tak přes
úřad možnost školení v různých možnostech, ale je zapotřebí částečný prostor času.
Můžeme si vyhovět a také i zvolit správný druh.

Nejčastější chyby v němčině
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2021

Pracujte na dálku a svobodně.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2020

76 nejčastěji zaměňovaných slov v angličtině.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2020

Start Speaking Czech Now! - The Essentials
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2020

Úvod do G Suite - bezpečnost v cloudu, hesla a Chrome.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2020

Technické
znalosti

Kurzy



Úvod do G Suite - bezpečnost v cloudu, hesla a Chrome.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2020

Nábor nových zaměstnanců v souladu s GDPR.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2020

Obyčejný byznys v neobyčejné době.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2020

Začínáme s fundraisingem.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2020

Komunikace s lidmi v souladu s fungováním mozku.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Naučte se konečně opravdu anglicky.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Networking: Přirozená cesta k profesní spolupráci.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Projektové řízení krok za krokem.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Obchodní myšlení.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Human-Centered Design: Design zaměřený na člověka.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Vytvořte si web pomocí WordPressu za 20 min.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Společenská odpovědnost a etika v podnikání.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019



Chytrá marketingová strategie.
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Budujte úspěšnou kariéru v jakémkoli věku!
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Co potřebuje HR specialista vědět o projektovém řízení?
CERTIFIKÁT O ABSOLVOVÁNÍ ONLINE KURZU.
2019

Průkaz obsluhy motorových vozíků.
Řidičský průkaz na VZV( třída I.-B,W1,pasivně,prozatím neaktivní,není problém obnovit.
říjen 2017

Základy manažerských dovedností - taktika a strategie manažera.
2015

Základy řídících dovedností.
2015

Komunkace v týmu a základy týmové spolupráce.
2015

Základy týmové spolupráce v praxi.
2015

Základy využívání potenciálu pracovníků v praxi.
2015

Základy motivačních dovedností v praxi.
2015

Vedení efektivní porady,Prezentační dovednosti.
Jak nejlépe vést porady a zároveň zdokonalit své prezentační dovednosti k danému
tématu.
2007

Time management.
Rozdělení času do příslušných priorit,aby bylo s časem nakládáno co nejefektivněji.
2007

Manager.
Osobnost manažera,sebepoznávání a poznání spolupracovníků,budování a vedení
pracovního týmu,motivace.
2007



Firemní kultura.
Souhra a pochopení více jazyčných kultur.
2006

ECDL Start
Používání osobního PC s (MS Windows 2000,Průzkumník,MS Word 2000,MS Excel
2000,MS Internet Explorer,MS Outlook).
2005

Sport ( 12let jsem závodně hrála mezinárodní házenou za ligu dle změn),míčové hry,film,
populární hudba,četba,příroda,stále zdokonalovat své schopnost,dovednostii a znalosti.
Velice mě zajímá programování a řešení krizových situacích v různých podobách a také
výzvy.

Kde hledám práci
Ostrava + 30 km ochota dojíždět
Německo

Chci pracovat jako
Kontrolor v logistice a zásobování
Logistik
Office manager
Ředitel / manažer logistiky
Specialista logistiky
Supervizor výroby
Supply Chain Specialist
Vedoucí / manažer skladu
Vedoucí výroby
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-skladu-strojni-delnik-team-leader-multifunkcni-operator-na-vyrobni-lince-operator-na-vyrobni-lince-detektiv-strazny-cisnik-servirka-zivotopis-1010103

	Lucie D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


